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 11.00  Wycieczka przyrodnicza 
            -murawy kserotermiczne, jak i dlaczego je chronimy, co robią na murawach owce i kozy; 
            -co kwitnie i zieleni się na łące w kwietniu, gatunki pospolite, ładne i jadalne;           
      -tego wszystkiego i wielu innych ciekawostek o murawach, łąkach i czynnej ochronie  
  dowiecie się podczas pieszej wycieczki, która odbędzie się niezależnie od pogody,  
  dlatego prosimy o odpowiedni strój; nazbieramy też dzikich roślin wieczornego kociołka  
  warzywnego. 
      -prowadzenie- Ewa Drewniak- edukatorka przyrodnicza ze Stacji Terenowej w Owczarach. 

    

1133..0000    GGrraa  pprrzzyyrrooddnniicczzaa  
 -gra będzie prowadzona w terenie oraz w budynku, z wykorzystaniem nowych technologii 

  (weź swój smartfon) 
  -będzie można wykorzystać również wiedzę zdobytą podczas wcześniejszej wycieczki 
  -będzie zabawa i nagrody dla uczestników 
  -prowadzenie - Marta Jermaczek-Sitak- ekolożka, edukatorka przyrodnicza, mentorka  

 w Wolnej Szkole w Zielonej Górze. 
 

 14.30 Warsztaty plastyczne  
      -będziemy malować glinianymi stemplami i pędzlami motywy łąkowe na bawełnianych  
  torbach na zakupy 
      -warsztat dla każdego : dzieci i dorosłych 
      -prowadzenie- Jagoda Gąsiorowska- artystka, miłośniczka wiejskiego życia; prowadzi w  
  Gorzowie pracownię artystyczną Minu Minu. 

 
16.30 Warsztaty bębniarskie – bębny djembe 

  -warsztaty dla każdego – również dla osób, które po raz pierwszy zetkną się z bębnami, 
  -bębny będą, ale jeśli masz własny, weź go ze sobą, inne instrumenty perkusyjne też; 
  -warsztaty mogą płynnie przejść do grania przy ognisku, wszystko zależy od uczestników  
  -prowadzenie - Szymon Mizera- artysta, muzyk, filozof, filmowiec.  
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Kontakt  :  

Stacja Terenowa Klubu Przyrodników  
Muzeum Łąki, Owczary 17, 69-113 Górzyca 

owczary@kp.org.pl   tel. 95 759 12 20 
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